
ZARZĄDZENIE NR 7/2018 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r." do uchwały Nr 
XL/231/18 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Baćkowice na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 3  
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 

WÓJ 	INY 

M P ka 



Załącznik Nr 1 
PLAN WYDATKÓW NA 2018 - Zarządzenie Wójta Nr 7/2018 z dnia 27-12-2018 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 981 071,81 0,00 981 071,81 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 358 000,00 0,00 358 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 200,00 100,00 1 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 829,00 - 100,00 22 729,00 

852 Pomoc społeczna 5 527 301,89 0,00 5 527 301,89 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 500,00 0,00 2 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 800,00 1 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 800,00 200,00 

855 Rodzina 5 475 136,00 0,00 5 475 136,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 372 670,00 0,00 3 372 670,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 700,00 3072.00 33 772,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6016,00 374,00 6 390,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 118,00 -3400,00 1 718,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3716,00 - 46,00 3670,00 

85502 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 871 958,00 0,00 1 871 958,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 733 391,00 356,00 1 733 747,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 013,00 893,00 40 906,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 671,00 - 913,00 55 758,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 063,00 20,00 1 083,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2489,00 - 356,00 2 133,00 

85504 Wspieranie rodziny 227 394,00 0,00 227 394,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1100,00 - 200,00 900,00 

Razem: 27 249 303,33 0,00 27 249 303,33 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 7/2018 
Wójta Gminy Badkowice 
z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. 

Dział  Rozdział  § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2018 r. 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z ego: 

Wydatki jednostek 
budże owych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj 
ne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek  
prawa 

handlowego 

wynagrodzeni 
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją  

statutowych 
zadań  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 455 801,81 455 801,81 455 801,81 621660 449 585,21 

750 75011 2010 51 754,00 51 754,00 5175400 49 746,00 2008,00 

751 75101 2010 1 026,00 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 

751 75109 2010 58 314,00 58 314,00 58 314,00 20 051,00 10 196,54 28 066.46 

758 75814 2010 118985 1189,85 118985 1189,85 

801 80153 2010 49 650,00 4965000 49 650,00 24 999,00 24 651,00 

851 85195 2010 140,00 140,00 140,00 140,00 

852 85213 2010 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 

852 85215 2010 243,12 243,12 243,12 4,80 238,32 

855 85501 2060 3 332 670,00 3 332 670,00 3 332 670,00 43 463,00 5788,00 3 283 419,00 

855 85502 2010 1 837 958,00 1 837 958,00 1 837 958,00 96 418,00 7793,00 1 733 747,00 

855 85503 2010 114,00 114,00 114,00 114,00 

855 85504 2010 212 411,00 212 411,00 212 411,00 6000,00 1500,00 204 911,00 

Ogółem 6 013 671,78 6 013 671,78 6 013 671,78 222 920,60 515 718,40 24 651,00 5 250 381,78 0,00 O O O o o 


	00000001
	00000002
	00000003

